Senhores licitantes,

Informamos que a planilha orçamentária e demais anexos do Edital RDC 05/2018

estão disponíveis no

endereço http://infra.unb.br/index.php?option=com_phocadownload&view=categor

y&id=4&Itemid=376, conforme item 2.2 do edital de licitação. Caso haja problemas

de redirecionamento da página, sugerimos copiar o link e colar na barra de

navegação.

Informamos também que, no link acima, foi publicada nova versão da planilha

orçamentária, sem macros, visando facilitar a edição e evitar a ocorrência de erros
no Excel durante o seu preenchimento.

Atenciosamente,

A Comissão

http://infra.unb.br/index.php?option=com_phocadownload&view=category&id=4&Itemid=376
http://infra.unb.br/index.php?option=com_phocadownload&view=category&id=4&Itemid=376